
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 17 FEMININO 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

AA CORAÇAO CONTESTADO SEDEC  CONCORDIAX

LEBON REGIS 29/04/2022 18:00:00 F A SUB 17Naipe: Grupo: Cat:

1 1

CAPITÃO Nº: 14

EQUIPE A:

6821757

6984494

6962472

14552179993

7509551

29680158

6652417

7777509

7431885

6990590

7067566

6326086

16242333929

7273842

1ºP. 11:36 2ºP. 23:34
AA CORAÇAO CONTESTADO

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 0 2ºP. 0

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANNA RITA FERLIN DE SOUZA

CAROLINA SUELEN CHAVES

FRANCINE MAEBERG DE SOUZA

IANDRA VERÔNICA ALVES DE ARAÚJO

INDAIANE LORENZETTI

JOANA MYLENA DOS SANTOS DIAS

KALIANE CRISTINA DALPIVA

LARISSA CORRÊA OLIVEIRA

LYANDRA COSMA DA SILVA

MARIA EDUARDA RODRIGUES

STHEFANY XAVIER DA CRUZ

THAIS KAMILI DOS SANTOS

THALYA GONÇALVES

VITÓRIA MACHADO PACHECO
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Nº 4 - 19:39 21 8 13 14 19

TECNICO

AUXILIAR TECNICO

5847318

4980627

ALINE DO PRADO FRANÇA

PRISCILA GOIS DE OLIVEIRA

  

CAPITÃO Nº: 2

EQUIPE B:

6899992

7092152

7196003

7043574

6851403

7803696

7544947

7842353

6815580

6334718

7270241

7270255

6952859

1ºP. 00:00 2ºP. 19:32
SEDEC  CONCORDIA

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 2 2ºP. 2

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

AMANDA BRUNA MIGLIORETTO DANNENHUER

ANA CAROLINE LINO DOS SANTOS

CAUANE LARISSA TROMBETTA

CAUANE SALVI

ELISIANE BORGES POLETTO

EVELYN SARA DEVENS

GRAZIELA HIRT SAUTIER

LARA LETICIA DOS SANTOS DE MARTINI

LARISSA BELLAVER TASSI

RAFFAELLA GIORGIA HEYDT ROGOWSKI

SABRINA MORAES VICINI

SAMANTA MORAES VICINI

TISSIUANE YASMIM SOLIGO DALLAGRAVE
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Nº 8 - 05:0601
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16 2 9 5 8

AUXILIAR TECNICO

TECNICO

PREPARADOR GOLEIRO

PREPARADOR FISICO

8596681

3060347841

1556111

2089434571

EDISON DE MATTOS MACIEL

EMILIANO FERRARI

LADI DEMARCHI

RAFAEL DE ALMEIDA RONCHETTI

 

 

 

 

 

 

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

18:13 18:32

18:40 19:00

0 1

1 0

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 01 - KLEITON JORGE - 3.445.748

ARBITRO 02 - REGINALDO DE MOURA - 3769028

ANOTADOR - ALLISON ROCHA DE OLIVEIRA - 496.847.5

REPRESENTANTE - PRISCILA PENTEADO - 409.350.8

ASSINATURASAPOIADORES

25/05/2022 17:31:34www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 1 1

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


